A Magyar Kétfarku Kutya Part

2023. évi pénziigyi kimutatdsa a pdrtok miikédésérél és gazddlkoddsardl sz6lo térvény szerint

Pénziigyi Kimutatas

Megnevezés
Bevételek
1. Tagdijak
2. Kozponti koltségvetésbbl szarmazd tamogatas
3. A part orszaggyllési képvisel6csoportjanak nyujtott dllami tamogatas
4. Egyéb hozzajarulasok, adomanyok (az 500.000 forint feletti

6.

hozzajarulds nevesitve)

Buday Lénard 760.000 Ft

Mészaros Péter  739.140 Ft
A part altal alapitott korlatolt felel6sségli tarsasag nyereségébdl
szarmazo bevétel

Egyéb bevétel

Osszes bevétel a gazdasagi évben

Kiadasok

N o vk~ w Noe

Tamogatas a part orszaggy(ilési képvisel6csoportja szamara
Tamogatas egyéb szervezeteknek

Vallalkozas alapitdsdra forditott 6sszegek

MUikodési kiadasok

Eszkozbeszerzés

politikai tevékenység kiadasa

Egyéb kiadasok

Osszes kiadas a gazdasagi évben

Budapest, 2024.05.29.

Forintban

0
49 086 576 Ft
0
63 996 288 Ft

4795 359 Ft
117 878 823 Ft

0

3572839 Ft

0

30439453 Ft
530 196 Ft
27129997 Ft
50507 462 Ft
112 179 947 Ft
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